
Országgyúlá6 Hivatala

irományszám: 4 114 43 4

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
~rkwett 2004 OKT o 5.

Fidesz - Magyar Polgári Szövetség
Képviselőcsoportja

Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

Írásbeli kérdés

„Miért foszt meg a kormány több százezer embert a postai szolgáltatásoktól?" címmel a

Házszabály 91 .§-a alapján kérdést kívánok benyújtani Kóka János Gazdasági Miniszterhez .

A Magyar Posta Rt. súlyos döntése, mely alapján bezárta a hatszáz lakosúnál kisebb

településein hivatalait, 1142 kistelepülést érint hátrányosan . A Zempléni Településszövetség

felmérése szerint a települések vezetőinek 83 százaléka elégedetlen . A mobilposta késik, csak

munkaidőben jár, aki nem tudja átvenni levelét alkalmanként kilométereket kell, hogy utazzon
a legközelebbi postahivatalig . A kistelepüléseken a posta a fontos információs központ,

kapocs a település és a külvilág között . Posta nélkül nincs banki ügyintézés, nincs újság,

esetleg nincs nyilvános telefon, nincs Internet .

Ezzel párhuzamosan a MÁV is csökkenti járatait, illetve a vonatok állandóan késnek, a kis

falvak infrastrukturális helyzete folyamatosan romlik. A Magyar Posta Rt . döntésével további
több százezer embert zár el a külvilágtól, megfosztva őket az információszerzés egyetlen

lehetőségétől .

Tisztelt Miniszter úr!

1 . Pontosan hány embert érint a mobilposta bevezetése?

2. Mit kíván tenni a fenn vázolt káros tendenciák megfordítására .

3. Az ingázók hogyan vehetik igénybe a postai szolgáltatásokat, ha a mobilposta csak

munkaidejükben áll rendelkezésre?



4 . Miért nem menetrendszerűen közlekedik a mobilposta? Miért kiszámíthatatlan?

5 . Mit tesznek a késések megszüntetéséért, illetve késésekből következő károk
kompenzálásáért?

6. Miért nincs a károsultaknak ugyanolyan joguk a postai szolgáltatásokhoz, mint a többi
magyar állampolgárnak?

7. Milyen eszközökkel óhajtják kárpótolni a több százezer károsultat?

Kérem Kóka János Miniszter Urat, hogy erélyesen álljon ki a károsultak, a kistelepülésen élők
mellett, s állíttassa vissza a kistelepüléseken a hagyományos postai intézményrendszert .

Várom szíves válaszát!

Budapest, 2004 . október 5.
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